
Selettiva Centro Sud Montalbano 65 Cadetti - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 58 ROBERTI A. - KTM 2:09.340
Miglior T.

1 2:19.873 16:18:08.805

2 2:13.152 16:20:21.957

3 2:18.038 16:22:39.995

4 2:09.549 16:24:49.544

5 2:34.949 16:27:24.493

6 2:09.668 16:29:34.161

7 2:23.889 16:31:58.050

8 2:09.340 16:34:07.390

9 2:18.297 16:36:25.687

 Po. 2 - # 511 MECCHI S. - Husqvarna + 03.852
Diff. Primo

1 2:33.506 16:18:46.039

2 2:17.498 16:21:03.537

3 2:18.253 16:23:21.790

4 2:15.862 16:25:37.652

5 2:13.367 16:27:51.019

6 2:13.710 16:30:04.729

7 2:13.192 16:32:17.921

8 2:15.271 16:34:33.192

9 2:15.463 16:36:48.655

 Po. 3 - # 517 MANNINI N. - Yamaha + 04.865
Diff. Primo

1 2:47.573 16:18:58.497

2 2:20.767 16:21:19.264

3 2:14.205 16:23:33.469

4 4:15.306 16:27:48.775

5 2:14.292 16:30:03.067

 Po. 4 - # 15 BIAGIOLI T. - KTM + 06.565
Diff. Primo

1 2:28.068 16:18:10.621

2 2:17.598 16:20:28.219

3 2:16.317 16:22:44.536

4 2:15.905 16:25:00.441

5 2:19.138 16:27:19.579

6 4:40.359 16:31:59.938

7 2:18.135 16:34:18.073

8 2:18.420 16:36:36.493

 Po. 5 - # 23 FRANCALANCI A. - Husqvarna + 06.897
Diff. Primo

1 2:27.783 16:18:13.126

2 2:16.237 16:20:29.363

3 2:18.042 16:22:47.405

4 2:17.131 16:25:04.536

5 4:11.118 16:29:15.654

6 2:25.962 16:31:41.616

7 2:17.801 16:33:59.417

8 2:36.577 16:36:35.994

 Po. 6 - # 278 DI PIETRO A. - KTM + 07.577
Diff. Primo

1 3:43.728 16:19:50.789

2 2:16.917 16:22:07.706

3 2:25.197 16:24:32.903

4 2:27.011 16:26:59.914

5 2:25.083 16:29:24.997

6 2:20.823 16:31:45.820

7 2:50.451 16:34:36.271

8 2:17.433 16:36:53.704

 Po. 7 - # 737 COLONNELLI L. - KTM + 07.857
Diff. Primo

1 3:53.529 16:20:11.311

2 2:17.420 16:22:28.731

3 3:12.923 16:25:41.654

4 2:17.197 16:27:58.851

5 4:47.420 16:32:46.271

6 2:19.676 16:35:05.947

 Po. 8 - # 35 NAPOLITANO G. - Husqvarna + 09.154
Diff. Primo

1 2:33.321 16:18:23.087

2 2:20.130 16:20:43.217

3 2:20.740 16:23:03.957

4 3:30.452 16:26:34.409

5 2:36.541 16:29:10.950

6 2:18.494 16:31:29.444

7 2:37.335 16:34:06.779

8 2:21.711 16:36:28.490

 Po. 9 - # 911 UTECH G. - KTM + 09.217
Diff. Primo

1 2:33.590 16:19:04.199

2 2:24.526 16:21:28.725

3 2:22.280 16:23:51.005

4 2:19.573 16:26:10.578

5 2:18.693 16:28:29.271

6 2:18.557 16:30:47.828

7 2:19.042 16:33:06.870

8 2:19.746 16:35:26.616

 Po. 10 - # 3 FREDIANI N. - Husqvarna + 09.699
Diff. Primo

1 2:25.609 16:17:58.594

2 2:24.513 16:20:23.107

3 2:19.039 16:22:42.146

4 3:04.064 16:25:46.210

5 2:19.623 16:28:05.833

6 2:19.259 16:30:25.092

7 2:20.620 16:32:45.712

8 2:19.256 16:35:04.968

 Po. 11 - # 160 RUSCITO M. - KTM + 09.911
Diff. Primo

1 2:37.021 16:18:34.250

2 2:32.292 16:21:06.542

3 2:28.648 16:23:35.190

4 2:23.905 16:25:59.095

5 2:20.651 16:28:19.746

6 2:19.251 16:30:38.997

7 2:26.479 16:33:05.476

8 2:22.727 16:35:28.203

 Po. 12 - # 839 CLAZZER A. - KTM + 11.334
Diff. Primo

1 2:40.864 16:19:02.216

2 2:31.236 16:21:33.452

3 2:47.115 16:24:20.567

4 2:25.506 16:26:46.073

5 2:20.674 16:29:06.747

6 2:23.529 16:31:30.276

7 2:26.534 16:33:56.810

8 2:21.096 16:36:17.906

Fastest lap: 2:09.340 
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 Po. 13 - # 555 PAPPADIA A. - KTM + 13.065
Diff. Primo

1 2:24.664 16:20:01.105

2 2:23.228 16:22:24.333

3 2:22.405 16:24:46.738

4 2:26.046 16:27:12.784

5 3:09.590 16:30:22.374

6 2:24.507 16:32:46.881

7 2:22.804 16:35:09.685

 Po. 14 - # 172 ANGELUCCI F. - KTM + 13.842
Diff. Primo

1 2:55.582 16:18:54.283

2 2:28.690 16:21:22.973

3 3:06.257 16:24:29.230

4 2:23.182 16:26:52.412

5 3:02.058 16:29:54.470

6 2:39.494 16:32:33.964

7 2:24.634 16:34:58.598

 Po. 15 - # 238 CAVALLARI A. - Husqvarna + 15.601
Diff. Primo

1 2:49.911 16:18:50.924

2 2:30.286 16:21:21.210

3 2:26.606 16:23:47.816

4 2:28.158 16:26:15.974

5 3:37.342 16:29:53.316

6 2:27.537 16:32:20.853

7 2:24.941 16:34:45.794

8 4:00.032 16:38:45.826

 Po. 16 - # 333 ALAMANNI E. - Yamaha + 16.380
Diff. Primo

1 2:41.358 16:18:50.228

2 2:30.104 16:21:20.332

3 2:26.505 16:23:46.837

4 2:30.756 16:26:17.593

5 4:19.432 16:30:37.025

6 2:29.403 16:33:06.428

7 2:25.720 16:35:32.148

 Po. 17 - # 6 CAPPELLO L. - Yamaha + 17.503
Diff. Primo

1 2:35.576 16:18:16.542

2 2:33.179 16:20:49.721

3 2:32.953 16:23:22.674

4 2:29.131 16:25:51.805

5 2:29.441 16:28:21.246

6 2:26.843 16:30:48.089

7 2:32.659 16:33:20.748

8 2:28.902 16:35:49.650

 Po. 18 - # 27 ADAMO A. - Husqvarna + 20.604
Diff. Primo

1 2:40.295 16:18:27.999

2 2:31.781 16:20:59.780

3 2:35.179 16:23:34.959

4 2:29.944 16:26:04.903

5 3:33.355 16:29:38.258

6 3:11.596 16:32:49.854

7 2:33.780 16:35:23.634

 Po. 19 - # 838 GIANCAMILLI N. - KTM + 21.449
Diff. Primo

1 2:56.187 16:19:16.877

2 2:34.117 16:21:50.994

3 2:32.506 16:24:23.500

4 4:01.250 16:28:24.750

5 2:30.901 16:30:55.651

6 2:35.556 16:33:31.207

7 2:30.789 16:36:01.996

 Po. 20 - # 88 PIREDDA M. - KTM + 22.356
Diff. Primo

1 2:50.704 16:18:47.301

2 2:34.640 16:21:21.941

3 2:31.696 16:23:53.637

4 2:32.463 16:26:26.100

5 2:32.773 16:28:58.873

6 2:34.277 16:31:33.150

7 2:33.075 16:34:06.225

8 2:35.758 16:36:41.983

 Po. 21 - # 711 SQUARCIALUPI M. - KTM + 22.933
Diff. Primo

1 2:44.557 16:18:59.720

2 2:32.273 16:21:31.993

3 2:34.344 16:24:06.337

4 2:32.894 16:26:39.231

5 2:38.726 16:29:17.957

6 2:32.494 16:31:50.451

 Po. 22 - # 85 PUICA N. - KTM + 23.574
Diff. Primo

1 2:39.966 16:18:32.762

2 2:32.914 16:21:05.676

3 3:25.298 16:24:30.974

4 2:36.363 16:27:07.337

5 2:36.282 16:29:43.619

6 2:33.189 16:32:16.808

 Po. 23 - # 17 SANNA M. - KTM + 23.923
Diff. Primo

1 2:39.437 16:18:24.746

2 2:34.123 16:20:58.869

3 2:37.098 16:23:35.967

4 5:12.499 16:28:48.466

5 2:35.804 16:31:24.270

6 2:33.263 16:33:57.533

 Po. 24 - # 221 RAPUANO A. - KTM + 24.181
Diff. Primo

1 4:14.230 16:20:14.094

2 3:49.334 16:24:03.428

3 2:43.009 16:26:46.437

4 2:33.521 16:29:19.958

 Po. 25 - # 19 MENICHELLI L. - Yamaha + 27.568
Diff. Primo

1 2:46.009 16:18:32.793

2 2:57.799 16:21:30.592

3 2:42.600 16:24:13.192

4 2:38.105 16:26:51.297

5 2:39.029 16:29:30.326

6 2:36.908 16:32:07.234

7 2:39.899 16:34:47.133

8 2:40.487 16:37:27.620

 Po. 26 - # 263 CERIONI M. - Husqvarna + 28.331
Diff. Primo

1 3:41.917 16:19:53.728

2 3:31.182 16:23:24.910

3 4:13.908 16:27:38.818

4 2:37.671 16:30:16.489

5 2:45.251 16:33:01.740

Fastest lap: 2:09.340 
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 Po. 27 - # 28 PIREDDA S. - KTM + 35.112
Diff. Primo

1 3:04.570 16:19:00.471

2 2:50.109 16:21:50.580

3 2:53.482 16:24:44.062

4 2:50.674 16:27:34.736

5 2:44.452 16:30:19.188

6 2:49.202 16:33:08.390

7 2:48.505 16:35:56.895

 Po. 28 - # 190 MOZZONI M. - Husqvarna + 35.495
Diff. Primo

1 3:00.097 16:19:02.168

2 2:53.023 16:21:55.191

3 2:50.946 16:24:46.137

4 2:50.130 16:27:36.267

5 3:37.795 16:31:14.062

6 2:44.835 16:33:58.897

7 2:47.116 16:36:46.013

 Po. 29 - # 399 BETTI A. - KTM + 36.144
Diff. Primo

1 2:57.691 16:19:16.085

2 5:41.162 16:24:57.247

3 2:46.133 16:27:43.380

4 2:45.484 16:30:28.864

5 3:25.558 16:33:54.422

6 2:46.244 16:36:40.666

 Po. 30 - # 444 CIURNELLA G. - Yamaha + 40.569
Diff. Primo

1 2:49.909 16:26:57.487

2 3:08.850 16:30:06.337

3 3:43.974 16:33:50.311

4 3:12.383 16:37:02.694

 Po. 31 - # 10 BARRA C. - Husqvarna + 43.163
Diff. Primo

1 3:05.716 16:18:51.479

2 2:57.964 16:21:49.443

3 4:30.542 16:26:19.985

4 2:52.503 16:29:12.488

5 4:11.723 16:33:24.211

6 2:53.154 16:36:17.365

Fastest lap: 2:09.340 
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